
PESI

Peso di traino lordo
(GTW)²
kg (lb)

Peso lordo del veicolo
(GVW)¹
kg (lb)

Peso veicolo da
kg (lb)

Versione

6.500
(14.330)

3.000
(6.614)

2.115
(4.663)

V6 diesel - 5 posti

6.650
(14.661)

3.150
(6.945)

2.115
(4.663)

V6 diesel - 5+2 posti

6.700
(14.771)

3.200
(7.055)

2.398
(5.287)

V8 diesel - 5 posti

6.750
(14.881)

3.250
(7.165)

2.398
(5.287)

V8 diesel - 5+2 posti

6.450
(14.220)

2.950
(6.504)

2.147
(4.733)

V6 benzina - 5 posti

6.600
(14.550)

3.100
(6.834)

2.147
(4.733)

V6 benzina - 5+2 posti

6.550
(14.440)

3.050
(6.724)

2.335
(5.148)

V8 benzina - 5 posti

6.700
(14.771)

3.200
(7.055)

2.335
(5.148)

V8 benzina - 5+2 posti

¹ Peso massimo ammesso del veicolo, inclusi i passeggeri e il carico.

² Peso massimo ammesso del veicolo e del rimorchio frenato, inclusi i rispettivi carichi.

Carico massimo sulla
barra traversale tetto²
kg (lb)

Carico massimo
sull'assale posteriore¹
kg (lb)

Carico massimo
sull'assale anteriore¹
kg (lb)

Versione

100
(220)

1.775
(3.913)

1.500
(3.307)

5 posti

100
(220)

1.900
(4.189)

1.500
(3.307)

5+2 posti

¹ Non è possibile raggiungere contemporaneamente il carico massimo sia sull'assale anteriore
che sull'assale posteriore, in quanto si supererebbe il limite GVW.

² Questo è il carico massimo sul tetto consentito, incluso il peso delle barre del tetto.
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Solo Cina

Peso di traino (kg)Massa a vuoto in ordine di marcia (kg)¹Versione

7 posti5 posti

3.5002.4402.395Diesel

3.5002.4152.335 (EJSB)V6 benzina (codice modello)

3.5002.4152.410 (XJSB)V6 benzina (codice modello)

3.5002.5552.515V8 benzina

* Massa a vuoto in ordine di marcia - Tutti i liquidi e nessun conducente né passeggero.
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