Specifiche tecniche

PESI

Versione	Peso veicolo da kg (lb)	Peso lordo del veicolo (GVW)¹ kg (lb)	Peso di traino lordo (GTW)² kg (lb)
V6 diesel - 5 posti	2.115	3.000	6.500
	(4.663)	(6.614)	(14.330)
V6 diesel - 5+2 posti	2.115	3.150	6.650
	(4.663)	(6.945)	(14.661)
V8 diesel - 5 posti	2.398	3.200	6.700
	(5.287)	(7.055)	(14.771)
V8 diesel - 5+2 posti	2.398	3.250	6.750
	(5.287)	(7.165)	(14.881)
V6 benzina - 5 posti	2.147	2.950	6.450
	(4.733)	(6.504)	(14.220)
V6 benzina - 5+2 posti	2.147	3.100	6.600
	(4.733)	(6.834)	(14.550)
V8 benzina - 5 posti	2.335	3.050	6.550
	(5.148)	(6.724)	(14.440)
V8 benzina - 5+2 posti	2.335	3.200	6.700
	(5.148)	(7.055)	(14.771)

¹ Peso massimo ammesso del veicolo, inclusi i passeggeri e il carico.

² Peso massimo ammesso del veicolo e del rimorchio frenato, inclusi i rispettivi carichi.

Versione	Carico massimo	Carico massimo	Carico massimo sulla
	sull'assale anteriore¹	sull'assale posteriore¹	barra traversale tetto²
	kg (lb)	kg (lb)	kg (lb)
5 posti	1.500	1.775	100
	(3.307)	(3.913)	(220)
5+2 posti	1.500	1.900	100
	(3.307)	(4.189)	(220)

¹ Non è possibile raggiungere contemporaneamente il carico massimo sia sull'assale anteriore che sull'assale posteriore, in quanto si supererebbe il limite GVW.

² Questo è il carico massimo sul tetto consentito, incluso il peso delle barre del tetto.

Specifiche tecniche

Solo Cina

Versione	Massa a vuoto in ord	Peso di traino (kg)			
	5 posti	7 posti			
Diesel	2.395	2.440	3.500		
V6 benzina (codice modello)	2.335 (EJSB)	2.415	3.500		
V6 benzina (codice modello)	2.410 (XJSB)	2.415	3.500		
V8 benzina	2.515	2.555	3.500		
* Massa a vuoto in ordine di marcia - Tutti i liquidi e nessun conducente né passeggero.					